TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG                   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐOÀN TRUỜNG ĐH KIÊN GIANG

               ***                                      Kiên Giang, ngày 06 tháng 6 năm 2021

Số: 07-QĐ/ĐNT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đo thân nhiệt, quét mã QR – CODE và kiểm

soát người vào/ra Trường để phòng, chống dịch bệnh COVID – 19

----------------------------

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quyết định số 265-QĐ/TĐTN-BTCKT ngày 23 tháng 3 năm 2015

của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc thành lập Đoàn trường Đại học

Kiên Giang;

- Căn cứ Quyết định số 262 -QĐ/TĐTN-BTCKT ngày 25 tháng 12 năm 2019

của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc công nhận Ban Chấp hành Đoàn

trường Đại học Kiên Giang khóa III, nhiệm kỳ 2019 - 2022;

- Căn cứ Thông báo số 117-TB/ĐHKG ngày 31 tháng 5 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Kiên Giang về việc kiểm soát bắt buộc khi vào/ra Trường

Đại học Kiên Giang thông qua quét mã QR – CODE;

- Nay BTV đoàn trường thành lập Tổ đo thân nhiệt, quét mã QR – CODE và

kiểm soát người vào/ra Trường để phòng, chống dịch bệnh COVID – 19.

- Xét đề nghị của Văn phòng Đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH:

- Điều 1. Thành lập Tổ đo thân nhiệt, quét mã QR – CODE và kiểm soát người

vào/ra Trường để phòng, chống dịch bệnh COVID – 19, các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c: Nguyễn Văn An P.BT Đoàn trường Tổ trưởng

2. Đ/c Trịnh Lê Hoàng Tuấn P.BT Đoàn trường Tổ phó

3. Đ/c: Lê Hoàng Tho Văn phòng Đoàn trường Thư ký

4. Đ/c: Danh Hoàng Giang Chi đoàn CTSV  Thành viên

5. Đ/c: Phan Trung Tính Chi đoàn CTSV Thành viên

6. Đ/c: Cao Vũ Bằng Chi đoàn Đào Tạo Thành viên

7. Đ/c: Nguyễn Thị Thanh Vy Chi đoàn HC Thành viên

8. Đ/c: Đỗ Thị Ngọc Quý Chi đoàn Chính trị - QP Thành viên

9. Đ/c: Nguyễn Thị Thủy Chi đoàn Viện KHCN&ĐT Thành viên

10.  Đ/c: Huỳnh Vũ Hảo Chi đoàn Viện KHCN&ĐT Thành viên

11.  Đ/c: Nguyễn Hoàng Thiên Đoàn Khoa SP&XHNV Thành viên

12.  Đ/c: Lâm Văn Điền Đoàn Khoa SP&XHNV Thành viên

13.  Đ/c: Phù Thị Thanh Khiết Đoàn Khoa KHTP&SK Thành viên

14.  Đ/c: Trần Việt Quyền Đoàn Khoa NN&PTNT Thành viên

15.  Đ/c: Nguyễn Thị Ngọc Trang Đoàn Khoa TNMT  Thành viên

16.  Đ/c: Hà Khả Ái Đoàn Khoa Ngoại ngữ Thành viên

17.  Đ/c Trần Võ Duy Anh Đoàn Khoa KT-DL Thành viên

18.  Đ/c Nguyễn Hoài Thương Đoàn Khoa KT-DL Thành viên

Điều 2. Tổ trưởng phối hợp với phòng Công tác Sinh viên và Kết nối Cộng đồng,

thực hiện nhiệm vụ và lên lịch trực cho các thành viên trong tổ.

Điều 3. Các Đồng chí ở điều 1 chịu thi hành Quyết định này, Tổ đo thân nhiệt,

quét mã QR – CODE và kiểm soát người vào/ra Trường để phòng, chống dịch bệnh

COVID – 19 hoàn thành nhiệm vụ và tự giải tán.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./

        TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

Nơi nhận:          BÍ THƯ

     - TTĐU Trường (b/c);

     - Các Đ/c trong điều 1;

     - Thường trực Đoàn trường;

     - Lưu VP.

                                                                                            Lê Việt Khái